
 

1 | S t r á n k a  
 

MĚSTO KRNOV 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU OZNAČENÉ 

Nová hala pro uskladnění techniky Lesní správy města Krnova s. r. o., zpracování PD a realizace stavby 
 
 

Údaje o zadavateli 
Zadavatel: Město Krnov 
Sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
Oprávněná osoba:  Ing. Tomáš Hradil, starosta 
IČ: 002 96 139 
kontakt: Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku, tel. +420 554 697 234;  
  Bc. Martina Marčanová, odbor investic a správy majetku, tel. +420 554 697 225 
 
 
 
Zadavatel citovaný výše se rozhodl vyzvat Vás podle zásad definovaných v § 6 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) písemnou výzvou k podání nabídky 
k veřejné zakázce malého rozsahu označené Nová hala pro uskladnění techniky Lesní správy města 
Krnova s. r. o., zpracování PD a realizace stavby. Vzhledem ke skutečnosti, že předmětná veřejná 
zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu, ustanovení zákona o zadávání veřejných 
zakázek se v případě tohoto výběrového řízení v souladu s § 31 zákona neuplatňují.  
 
Nedílnou součástí této písemné výzvy jsou rovněž zadávací podmínky, v nichž jsou definovány 
požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu a podmínky jejího plnění, 
lhůta a místo pro podání nabídek, požadavky na prokázání splnění kvalifikace, údaje o hodnotících 
kritériích a informace o tom, jakým způsobem bude vybrán nejvhodnější dodavatel. 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu byla v souladu s opatřením obce zadavatele zveřejněna rovněž na 
profilu zadavatele - https://zakazky.krnov.cz. 
 

  



 

2 | S t r á n k a  
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Nová hala pro uskladnění techniky Lesní správy města Krnova s. r. o., zpracování PD a realizace stavby 
 

Článek 1 
Údaje o zadavateli 

zadavatel: Město Krnov 
sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČ:  002 96 139 
oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
kontakt:  Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku, tel. +420 554 697 234;  
   Bc. Martina Marčanová, odbor investic a správy majetku, tel. +420 554 697 225 

 
Článek 2 

Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu a místo plnění 
1.  Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace (dále jen „PD“) stavby Nová hala pro uskladnění techniky Lesní správy 
města Krnova s. r. o. a následně zhotovení této stavby, a to podle těchto zadávacích podmínek  
a technické specifikace zázemí Lesní správy města Krnova s. r. o. (soupis prací, technická 
specifikace, geodetické zaměření, situační výkres, drobné schéma stavby a pohledy), které tvoří 
Přílohu č. 1 těchto zadávacích podmínek.  

2. Další požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky, místo a doba plnění jsou obsaženy v Příloze č. 
2 (smlouva o dílo), které tvoří nedílnou součást těchto zadávacích podmínek. 

3. Technické požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky: 
  Zpracování projektové dokumentace 

Zpracovaná projektová dokumentace musí být souladná s požadavky a informacemi obsaženými 
v Příloze č. 1 těchto zadávacích podmínek.  
Zadavatel požaduje:  
a) projektovou dokumentace pro vydání společného ÚR+SP (společného územního rozhodnutí  
a stavebního povolení) včetně zajištění kompletní inženýrské činnosti, v souladu s vyhláškou č. 
499/2006 Sb., v platném znění,  
b) projektovou dokumentaci k provádění stavby, 
c) výrobně technickou dokumentaci ocelové konstrukce, kdekterá musí být zpracována v souladu 
s ČSN EN 1090 Provádění ocelových konstrukcí a hliníkových konstrukcí, 
d) výkon autorského dozoru v průběhu realizace stavby oprávněnou osobou podle zvláštního 
právního předpisu. 
Součástí zpracované projektové dokumentace bude vyhotovení a ocenění hydrogeologického  
a geologického průzkumu. Předpokládaná doba zhotovení projektové dokumentace je uvedena ve 
smlouvě o dílo čl. III. odst. 2 a) a b).  

  Zhotovení stavby 
 Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě odsouhlasení jednotlivých stupňů 
projektové dokumentace. Součástí plnění bude zhotovení spodní stavby, ocelové konstrukce haly, 
opláštění zhotovené stavby, provedení klempířských prvků haly, vrat, elektra a odvodu dešťových 
vod. Předpokládaná doba zhotovení předmětné stavby dokumentace je uvedena ve smlouvě o dílo 
čl. III. odst. 2 c).  

4.  S ohledem na charakter plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu stanovuje zadavatel 
termín pro prohlídku místa plnění, a to dne 27. 4. 2021 od 10:00 hodin se srazem jeho účastníků na 
místě samém, u parc. č. 139/9, k. ú. Staré Purkartice. 

 
Článek 3 

Způsob výběru nejvhodnější nabídky, pravidla pro hodnocení nabídek 



 

3 | S t r á n k a  
 

1.  Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
celkové nabídkové ceny bez DPH za zpracování projektové dokumentace a za zhotovení stavby 
dohromady.  

2.  Jako ekonomicky nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou 
bez DPH.  

3.  Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel nabídkové ceny 
dodavatelů, zda není jejich nabídková cena cenou mimořádně nízkou, a to zejména v případech, kdy 
bude nabídková cena vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude dodavatel schopen za 
nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky řádně, včas a v požadované kvalitě. 

 
Článek 4 

Kvalifikace a další požadavky zadavatele 
Dodavatel musí ve své nabídce předložit: 
1. Vyplněné prohlášení dodavatele podle vzoru, které tvoří Přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek. 

Toto prohlášení dodavatele musí být podepsáno osobou, která je oprávněná jednat jménem nebo 
za dodavatele. V případě, že dodavatel ve své nabídce nepředloží vyplněné Prohlášení dodavatele, 
nebude taková nabídka posuzována a hodnocena a zadavatel takového dodavatele vyřadí ze 
soutěže o veřejnou zakázku malého rozsahu.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat vyzvané dodavatele o písemné doložení dokladů 
požadovaných a vyjmenovaných v Příloze č. 3, a to kdykoliv v průběhu lhůty veřejné zakázky malého 
rozsahu, nejpozději však do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 
Článek 5 

Požadavky zadavatele na obsah nabídky 
1. Součástí nabídky dodavatele musí být Prohlášení dodavatele citované v čl. 4 těchto zadávacích 

podmínek. V případě, že nabídka dodavatele nebude obsahovat vyplněné Prohlášení dodavatele 
nebo v něm budou uvedeny nepravdivé nebo nepřesné informace, může zadavatel takovou 
nabídku z hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu vyřadit a dodavatele vyloučit. 

2. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, která musí být předložena v listinné podobě  
a v českém jazyce. Zadavatel má právo požádat dodavatele k zaslání elektronické verze nabídky,  
a to kdykoliv v průběhu lhůty veřejné zakázky malého rozsahu, nejpozději však do uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené 
skutečnosti, nebo budou prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně  
a včas.  

4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje a informace deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
V takovém případě je povinností dodavatele poskytnout zadavateli řádnou součinnost, a to ve lhůtě 
minimálně dvou pracovních dní od data převzetí výzvy k poskytnutí součinnosti. 

5. Dodavatel musí ve své nabídce předložit rovněž návrh smlouvy o dílo dle vzoru Smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 2 těchto zadávacích podmínek. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za dodavatele (např. jednatel, předseda představenstva, ředitel společnosti na 
základě plné moci apod.). Do uvedeného vzoru doplní dodavatel pouze své identifikační údaje  
a nabídkovou cenu dle požadavku zadavatele uvedeného ve smlouvě v českých korunách bez DPH, 
DPH a včetně DPH jako cenu smluvní a nejvýše přípustnou, případně požadované přílohy (oceněný 
soupis prací v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č. 1). Další doplnění nebo změny 
zadavatel nepřipouští.  

 
Článek 6 

Lhůta a místo pro podání nabídek  

1.  Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě, a to s využitím elektronického nástroje 
zadavatele uvedeného v této zadávací dokumentaci. Nabídka musí být zadavateli doručena v 



 

4 | S t r á n k a  
 

souladu s požadavky právních předpisů a elektronického nástroje. Zadavatel nepřijímá nabídky 
podané v listinné podobě.  

2.  Nabídka dodavatele musí být předložena v českém nebo slovenském jazyce. Výjimku tvoří odborné 
názvy, které mohou být kromě českého jazyka předloženy v anglickém jazyce, v anglickém jazyce 
pouze tehdy, pokud jsou v anglickém jazyce běžně používány i v českém prostředí nebo nemají 
vhodný česky ekvivalent.  

3.  Dodavatelé předloží svou elektronickou nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek tj. 
do 3. 5. 2021 do 09:00 hodin  

4.  Dodavatelé mohou podat v předmětném zadávacím řízení jen jednu nabídku. Dodavatel, který podá 
nabídku v předmětném zadávacím řízení, nesmí být současně osobou (poddodavatelem), jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. V případě porušení 
této povinnosti bude zadavatel postupovat v souladu s § 107 odst. 5 zákona.  

5.  Zadavatel s ohledem na charakter plnění variantní řešení nepřipouští.  
6.  Vzhledem k elektronickému doručení nabídek se veřejné otevírání obálek neuskutečňuje. Zadavatel 

však může na svém profilu zveřejnit anonymizovaný počet účastníků předmětného zadávacího 
řízení a dále pak všechny údaje, které jsou předmětem hodnocení, a to ve lhůtě nejpozději čtyř 
pracovních dní, když běh této lhůty začne plynout dnem následujícím po dni doručení nabídek.  

7.  V rámci transparentnosti předmětného zadávacího řízení a oprávněných zájmů dodavatele 
doporučuje zadavatel všem dodavatelům, kteří hodlají předložit svou nabídku do předmětného 
zadávacího řízení, aby elektronická nabídka dodavatele neobsahovala přepisy nebo opravy, které by 
mohly uvést zadavatele v omyl.  

 
Článek 7 

Sociálně odpovědné zadávání, environmentálně odpovědné zadávání a inovace dle § 6 a § 28 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s účinností od 1. 1. 2021 

Zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil povinnost dodržovat zásady odpovědného zadávání,  
a to do té míry, kterou považuje vzhledem k povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky za možnou. 
1. Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna v zadávací dokumentaci, 

když zadavatel stanovil jak kvalifikační kritéria při dolní hranici, tak stejně i obchodní podmínky  
a umožnil tak v co největší míře účast malým a středním podnikům. 

2. Podmínka environmentálně odpověděného zadávání je zadavatelem zohledněna v projektové 
dokumentaci, když zadavatel stanovil technické podmínky a požadavky na zabudované materiály do 
stavby odpovídající současným stavebním požadavkům a trendům. U technologií se pak zadavatel 
zaměřil na taková technická řešení, která zohledňují ochranu životního prostředí. Taktéž zadavatel 
zohlednil tuto podmínku, když v obchodních podmínkách stanovil podmínky likvidace odpadů 
vzniklých v souvislosti s plněním předmětu smlouvy.  

3. Podmínka inovace je zohledněna Projektem, když zadavatel řeší novostavbu. 
 

Článek 8 
Další informace k průběhu veřejné zakázky malého rozsahu 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit, změnit její podmínky nebo je 
upravit, a to vše při dodržení zásad definovaných v § 6 zákona. 

2. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení. Nabídky 
se dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást Dokumentace o výběrovém řízení,  
a to i v případech, kdy zadavatel řízení zruší. 

3. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 



 

5 | S t r á n k a  
 

4. O výsledku zadávacího řízení budou bez zbytečného odkladu informováni všichni dodavatelé, kteří 
podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek. Smlouva bude uzavřena ve shodě se zadávacími 
podmínkami a vybranou nabídkou. V případě, že vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít 
smlouvu nebo neposkytne zadavateli dostatečnou součinnost k jejímu uzavření, zadavatel jej 
vyloučí z účasti v zadávacím řízení. V takovém případě má zadavatel právo vyzvat k uzavření 
smlouvy dodavatele, který se umístil jako další v pořadí. 

5. Zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky, vyloučení nebo zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 
rozhodne nejpozději do 60 dní, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni 
doručení nabídek. Po celou dobu běhu této lhůty jsou dodavatelé svým návrhem smlouvy vázáni. 
Běh této lhůty končí dnem následujícím po dni doručení rozhodnutí zadavatele.  

6. Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po 
hodnocení nabídek, a to pouze u dodavatele, jehož nabídka byla podle kritérií hodnocení 
vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka. 

7. Zadavatel si vyhrazuje právo odeslat veškeré dodatečné vysvětlení obsahu zadávacích podmínek  
a jiná sdělení a údaje vztahující se přímo k předmětné veřejné zakázce malého rozsahu, a to včetně 
oznámení o výběru dodavatele, popř. vyloučení anebo zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) nebo přes profil zadavatele. V takovém případě se 
považují veškeré listiny a oznámení za doručené okamžikem doručení či okamžikem zveřejnění. 

8. Seznam příloh: Příloha č. 1 – Technická specifikace plnění, Příloha č. 2 – Smlouva o dílo a Příloha č. 3 
– Prohlášení dodavatele.  

 
 

 
……………………………………. 
Ing. Tomáš Hradil 
STAROSTA MĚSTA KRNOVA     

 
  
…………………………………….     
Ing. Klára Hazuchová 
VEDOUCÍ ODBORU INVESTIC A SPRÁVY MAJETKU 

  
   
……………………………………. 
Bc. Jan Šrubař 
VEDOUCÍ ODDĚLENÍ INVESTIC ODBORU INVESTIC A SPRÁVY MAJETKU 
 
 
 

……………………………………. 
Karel Klímek 
REFERENT ODDĚLENÍ INVESTIC ODBORU INVESTIC A SPRÁVY MAJETKU 
 

 
 

Obsah podmínek schválila Rada města Krnova na svém jednání dne 29.03.2021,  
usnesením č. 2324/56/RM/2021. 

 


		2021-04-19T11:51:39+0200
	Ing. Klára Hazuchová




